
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VSG Illertal R

I II III IV V VI Punkte

3 10 6 1

252 9

19:14 19:18

╳
9
19

1
10
24

3
11
25

6
13

Auszeit

1:3
19:16

Ende
12:42

B  SV Horgenzell 2 S

I II III IV V VI Punkte

33 23 28 38

2134

13:19

0
7
19

3
9
21

5
11

6
13

Auszeit

13:16
19:23

S
A
T
Z

2

Start
12:45

B  SV Horgenzell 2 R

I II III IV V VI Punkte

28 34 33 23

1338

5:10

╳
6

2
8

4
12

5
13

Auszeit

5:8
12:17

Ende
13:05

A  VSG Illertal S

I II III IV V VI Punkte

2 9 10 1

256 12

14:11 12:6

14:11
1
13

4
14

5
19

10
25

Auszeit

U17 weiblich Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  SV Horgenzell 2 vs. VSG Illertal A

Spiel 2 29.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Horgenzell
88263 Horgenzell

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Horgenzell 2 7/8

1 Roth, Jasmin
13 Trautmann, LaraEleni
23 Heinitz, Felia X
28 Konrad, Ella X

33 Dorner, Emma X
34 Gerlach, Paula X
38 Huß, Tia X

B  Libero

B  Offizielle

T Klimsa, Anja

C

A  VSG Illertal 7/8

1 Koç, Sude Naz X

2 Arzt, Paula X
3 Bucher, Anna X
6 Szigeti, Boglárka X
9 Schäfer, Evelin X

10 Fackler, Theresa X
12 Kehrer, Nina X

A  Libero

A  Offizielle

T Augart, Tobias E
CT Schmidt, Thorsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Horgenzell 2 VSG Illertal A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 102 25 1 2 2
2 1 0 13 2 20 25 1 3 0

4 2 0 34 122 50 2 5 2
Start: 11:00 Ende: 13:05 Dauer: 2:05

Sieger: VSG Illertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roth, Julia 1 Wiebe, Alina
2 Paul, Sophia 2 Kugler, Anna

Schr. Bumiller, Lotta
Assist. Dorner, Pauline

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


