

U17 weiblich Bezirksmeisterschaft

Frauen

B SV Horgenzell 2 vs. VSG Illertal A

Spiel 2

29.03.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Horgenzell 88263 Horgenzell



7/8

Ε

_				S		art :00	(A	vsg	Illert	al	R		de :42	В	SV Ho	genze	ell 2	S
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б					3	10	6	1				33	23	3 28	38			
le lin	A	S	ielernr.	Ŀ	2		9				25				34			21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	19:14		19:18								13:19			
-		4			_													
	Aufschlag-	1. 5 2. 6		1	X 9	1 10	3 11	6 13			Auszeit	0	3 9	5 11	6 13			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		_	24	2 5	13			1:3 19:16	19	9 (1)					13:16 19:23

S	Start 12:45		В	SV Ho	rgenze	ell 2	R	Ende 13:05		A VSG Illertal				S	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	28	34	33	23				2	9	10	1				
Ľ	38						13		6		(12)			25	
Z	5:10								14:11		12:6				
											14:11				
2	X 6	2 8	4 12	5 (13)			Auszeit	1 13	4 14	5 19	10 12 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13			Auszeit	
							5:8 12:17								

B SV Horgenzell 2

Heinitz, Felia

Konrad, Ella

38 Huß, Tia

(B) Offizielle

(B) Libero

© Dorner, Emma

Gerlach, Paula

Trautmann, LaraEleni

1 Roth, Jasmin

	Sanktionen								
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand			

]	Bemerkungen

l					Т	Klir	nsa.	Anj	<u>—</u> а						
l	Œ	3) S	VΗ	orge	nzell 2	VSG Illertal 🗚								7 411	_
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α					
ı	2	1	0	21	1	102	25	1	2	2					
ı	2	1	0	13	2	20	25	1	3	0					
ı	4	2	0	34		122	50	2	5	2					
ı	S	tar	t: 1	1:00	Ende:	13:05 Dauer: 2:05									
ı	Si	eqe	r: ۱	/SG I	llertal				2:0						
ı															

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Roth, Julia		1	Wiebe, Alina		
2	Paul, Sophia		2	Kugler, Anna		
-			Schr.	Bumiller, Lotta		
		Assist.	Dorner, Pauline			

Dokument erstellt: 29.03.2025 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP

7/8 A VSG Illertal

1 **©** Κος, Sude Naz

Bucher, Anna

6 Szigeti, Boglárka

Arzt, Paula

9 Schäfer, Evelin

12 Kehrer, Nina

Offizielle

T Augart, Tobias

CT Schmidt, Thorsten

A Libero

10 Fackler, Theresa